

# 配送料金の改定のお知らせ

＜改定の実施日＞ 平成30年3月1日(木)の承りから

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  
誠に恐縮ではございますが、この度、配送料金を下記の通りに改定させていただきます。

特別宅配地域		＜一般品＞		＜保冷便＞ (一例)80cm・5kgまで	
		現行	改定	現行	改定
福岡県	福岡市・久留米市・小郡市・筑紫野市・春日市・大野城市・宗像市・太宰府市・古賀市・福津市・朝倉市・糸島市・筑紫郡・糟屋郡・朝倉郡・三井郡	378円	648円	702円	972円
	佐賀県				

全 国	＜一般品＞		＜保冷便＞ (一例)80cm・5kgまで	
	現行	改定	現行	改定
特別配送地域を除く福岡	702円	756円	1,026円	1,080円
特別配送地域を除く佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島	702円	972円	1,026円	1,296円
沖縄	1,004円	1,274円	1,328円	1,598円
中国	702円	972円	1,026円	1,296円
四国・近畿	810円	1,080円	1,134円	1,404円
中部・北陸	918円	1,188円	1,242円	1,512円
関東・信越	1,134円	1,404円	1,458円	1,728円
東北	1,350円	1,620円	1,674円	1,944円
北海道	1,414円	1,684円	1,738円	2,008円

	＜特別宅配地域＞		＜その他の地域＞	
	現行	改定	現行	改定
商品券・ギフト券・ギフトカード	378円	648円	590円	756円
カタログギフト			540円	

・上記配送料金はすべて税込価格です

・詳しくは係員にお問い合わせください